CA1N4136pl
2018-06-15 Building Technologies
 4136
 ACVATIX™
 Klapy odcinaj ące
PN6, PN10, PN16
VKF46..
• Korpus z żeliwa szarego EN-GJL-250 (DN40…300)

• Mogą współpracowa ć z siłownikami elektromechanicznymi SAL.. lub SQL36 E..
Zastosowanie
Do stosowania jako zawór regulacyjny lub odcinający sterowany automatycznie lub
ręcznie w instalacjach grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych.
• Do obiegów otwartych i zamkniętych
• Do regulacji 2-stawnej (otwórz/zamknij)
• Do regulacji 3-stawnej
• Do kaskadowych obiegów kotłowych lub chłodniczych
• Do otwierania lub odcinania przepływu przez wymiennik lub całe fragmenty instalacji
2/8
Siemens Klapy odcinające PN6, PN10, PN16 CA1N4136pl
Building Technologies  2018-06-15
Zestawienie typów
Oznaczenie typu DN kvs Kołnierz siłownika Prędko ść przepływu 1)
  [m3/h] EN ISO 5211 Woda  [m/s] Gaz [m/s]
VKF46.40 40 50
VKF46.50 50 85 F04
VKF46.65 65 215
VKF46.80 80 420
VKF46.100 100 800 F05
VKF46.125 125 1010
VKF46.150 150 2100
F07
VKF46.200 200 4000 4,5 60
VKF46.250 250 6400
F10
VKF46.300 300 8500
VKF46.350 350 11500
F10
VKF46.400 400 14500
VKF46.450 450 20500
VKF46.500 500 21000  32 mm
VKF46.600 600 29300
1) Zalecana maksymalna prędkość przepływu przy całkowicie otwartej klapie
kvs Nominalne natężenie przepływu zimnej wody (5…30 °C) przez całkowicie otwartą klapę odcinającą przy
spadku ciśnienia 100 kPa (1 bar)
ASK46.1 ASK46.2 ASK46.3 ASK46.4